

Warszawa, dnia 14.04.2025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Pismo nr 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: „*Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych, gruzu i odpadów komunalnych (segregowanych i zmieszanych) z nieruchomości Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i ul. Ksawerów 21 w podziale na II części.*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 6.

zwracam się z prośbą o uszczegółowienie formularza cenowego dla odpadów komunalnych (część 2) poprzez wyodrębnienie frakcji (rodzajów) odpadów. Niemożliwym jest bowiem przedstawienie jednej oferty cenowej dla pojemnika o danej pojemności dla różnych frakcji odpadów, ponieważ cena jest zależna od rodzaju odpadu.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż w zakresie części II odbiór każdej frakcji będzie raz w tygodniu na obu obiektach:

1. Na plac składowy przy ul. Filtrowej 1 w Warszawie,
 - a) 2 pojemniki 1100l. zmieszane 96 szt./rocznie
 - b) 2 pojemniki 1100l. papier 96 szt./rocznie
 - c) 2 pojemniki 1100l. plastik 96szt./rocznie
 - d) 1 pojemnik 120l. bio 48szt./rocznie
 - e) 1 pojemnik 120l. szkło 48szt./rocznie
2. Na plac składowy przy ul. Ksawerów 21 w Warszawie,
 - a) 4 pojemniki 1100l. zmieszane 192szt./rocznie
 - b) 4 pojemniki 1100l. papier 192szt./rocznie
 - c) 4 pojemniki 1100l. plastik 192szt./rocznie
 - d) 1 pojemniki 120l. szkło 48szt./rocznie
 - e) 1 pojemniki 770l. bio” 48szt./rocznie

Pytanie 7.

W związku z udzielonymi w dniu 11-04-2025 odpowiedziami na pytania wykonawców wnoszę o Dot. odpowiedzi na pytania 3 Proszę o zmianę Punkt 4 OPZ dla części II poprzez dodanie pojemnika 1100l (w odpowiedniej ilości) na odpady o kodzie 20 01 39 na poszczególnych lokalizacjach

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w OPZ w punkcie 4 dla II części poprzez dodanie pojemnika 1100l o kodzie 20 01 39 w obu lokalizacjach. Odbiór pojemnika w obu lokalizacjach będzie odbywał się raz w miesiącu.

Pytanie 8.

Dot. odpowiedzi na pytania 5 W związku z dodaniem kodu odpadu 17 09 04 informuję iż Dnia 12 grudnia 2024 r. w Dzienniku Ustaw RP opublikowana została ustawa z dnia 21 listopada 2024 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz ustawy o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r., poz. 1834), która wprowadza istotne zmiany w sposobie postępowania z wytwarzanymi odpadami budowlanymi i remontowymi. Zgodnie z nowym art. 101a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach wytwórca odpadów budowlanych i rozbiórkowych (czyli Zamawiający) jest obowiązany do zapewnienia wysegregowania z wytworzonych przez siebie odpadów budowlanych i rozbiórkowych, których powstaniu nie mógł zapobiec, na co najmniej drewna, metali, szkła, tworzyw sztucznych, gipsu, odpadów mineralnych, w tym: betonu, cegły, płytek i materiałów ceramicznych oraz kamieni. Powyższe oznacza, że wytwarzane na nieruchomości odpady budowlane i rozbiórkowe co do zasady powinny być rozsortowywane na wskazane powyżej rodzaje odpadów (o ile takie frakcje wystąpią). Proszę zatem albo o zmianę zapisów SWZ na segregowanie odpadów poremontowych lub potwierdzenie że odpady klasyfikowane pod kodem 17 09 04 pochodzą z uprzedniego wysortowania. Odpady o kodzie 17 09 04 będziemy uznawali za tzw. odpady resztkowe

Odpowiedź :

Zamawiający uwzględnił w OPZ zmiany ustawy o odpadach. Zgodnie z nowym art. 101a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach wytwórca odpadów budowlanych i rozbiórkowych jest obowiązany do zapewnienia wysegregowania z wytworzonych przez siebie odpadów budowlanych i rozbiórkowych, których powstaniu nie mógł zapobiec, na co najmniej drewna, metali, szkła, tworzyw sztucznych, gipsu, odpadów mineralnych, w tym: betonu, cegły, płytek i materiałów ceramicznych oraz kamieni.

Zamawiający ujął kody, które mogą wystąpić, po wprowadzonych zmianach w ustawie, natomiast kod 17 09 04 będzie odbierany jako resztkowy.

Pytanie 9.

Dot. odpowiedzi na pytania 4

Proszę o usunięcie kodów odpadów pobadawczych z tej części. Pytanie dotyczyło części 2 zatem odpadów komunalnych

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że wyszczególnione kody w pytaniu nr 4 nie dotyczą cz. II.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.10TA.2025